Совет
                  Старокуклюкского сельского  поселения
Елабужского муниципального района Республики Татарстан

                                                          Решение

№___6___                                                              от «__28»ноября___2005 года

О налоге на имущество
физических лиц

               Статья 1. Налоговые ставки

               В соответствии с Законом Российской Федерации от 09.12.1991 г. № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», установить с 1 января 2006 года ставки налога на строения , помещения и сооружения физических лиц от суммарной инвентаризационной
стоимости имущества в следующих размерах:
	            Стоимость имущества
	              Ставка налога ( %)

	      До 300 тыс. рублей
	       0,06 процента

	  От 300 тыс. рублей до 500 тыс. рублей
	       0,1 процента

	  От 500 тыс. рублей до 1000 тыс. рублей
	        0,3 процента

	  От 1000 тыс. рублей до 1500 тыс. рублей
	        0,5 процента

	  Свыше 1500 тыс. рублей
	        1,0 процента

Статья 2. Налоговые льготы

Освободить от уплаты налога на строения, помещения и сооружения , следующие категории налогоплательщиков:
    - Граждане, удостоенные звания «Почетный Елабужанин города и района»

Статья 3. Вступление в силу  настоящего Решения

Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2006 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования в газете « Новая Кама».

Глава муниципального образования
 Старокуклюкского сельского поселения
Елабужского муниципального района                                          Бахметов А.Б.
Республики Татарстан
[bookmark: _GoBack]